
Mrkněte se s námi
na nové, ale i časem prověřené a oblíbené kroužky!

Nezapomeňte odevzdat vyplněné přihlášky 
třídním  učitelům  do  pátku  16.  září  2011. 
Začínáme již v týdnu od 19. září. 
Kurzovné můžete do 4. 11. 2011 hradit ve 
sborovně u p. uč. Kučery: 
denně 8.00 - 8.10 a v pondělí  16.00 – 17.00.
  
Další  informace  a  přihlášky 
získáte  ve  sborovně,  na  e-
mailu:  rkucera@zstaborska.cz 
nebo na tel. čísle 725 044 109. 

V případě, že se kroužek 
nenaplní, vyhrazujeme si právo 

jej neotevřít.



SPORT
Kroužek Lektor

Místo a 
předpokl. 

čas
Věk

Cena 
za 

pololetí
Další informace

Florbal I. Jiří Szebinovský
Míčová TV
Pondělí 

14.00 – 15.00
1.- 2. ročník 1 000,-

Pod vedením zkušeného 
trenéra pro Vás bude hra 

s hokejkou hračka!
Florbal II. P. Bureš

Míčová TV
Středa 

14.40 – 15.25
3.- 5. ročník 650,-

Florbal III. P. Bureš
Míčová TV

Středa 
15.30 – 16.15

6.- 9. ročník 650,-

Cheerleaders K. Červený
H. Fialová

Gymnastická Tv
Středa 14.40 - 16.15
Pátek14.00 – 15.30

7.- 9.ročník 800,- "Let´s go Bees!"

Cheerleaders K. Červený
Gymnastická Tv

Středa
14.00 – 14.45

1.- 6.ročník 800,- Pojďme spolu stavět 
pyramidy a tancovat.

Basketbal a 
přehazovaná

K. Červený
Míčová TV

Středa
16.15 – 17.00

2. stupeň 650,-

Budete se divit, co 
všechno dokážete 

s míčem!

Míčové hry H. Fialová
P. Harenčáková

Míčová TV
Středa

13.50 – 14.35
1. stupeň 650,-

Fotbal P. Šedo
Míčová TV

Úterý
14.40 – 15.25

Kdo má chuť 650,-

Nohejbal P. Grasser
Míčová TV
Pondělí 

15.00 – 16.00
1.- 6.ročník 650,-

Badminton N. Kolářová
P. Harenčáková

Míčová TV 
Pátek

13.00 – 13.45
13.50 – 14.35

Kdo má chuť 650,-
Badminton vás bude 

bavit!
Nevěříte? Věřte! 

Gymnastická 
průprava

N. Kolářová
Gymnastická Tv

Pondělí 
13.50 – 14.35

1. stupeň 650,-
Víte, jak se cvičí artisté 
v cirkuse? Přidejte se 

k nám!

Stolní tenis D. Sládková
Gymnastická Tv

Čtvrtek 
14.10 – 14.55

Kdo má chuť 650,-
Po loňském úspěchu 

našeho týmu se do toho 
pořádně opřeme!!!

Zumba E. Kaiserová
Divadlo
Úterý

13.50 – 14.35
2. stupeň 650,- Zumba dělá hezká těla!

Body-mix
cvičení

E. Kaiserová
Divadlo
Čtvrtek

14.40 – 15.25
2. stupeň 650,-

Aerobik, Pilates, 
Bodyform, Fitball, Power 
Joga,…  Nabízíme mix 
cvičení pro všechny!

Klub KPC K. Červený
E. Kaiserová

Každý den
7.20 – 8.00 Kdo má chuť ZDARMA Vstávat! Jdeme cvičit!



UMĚNÍ & KONÍČKY
Kroužek Lektor

Místo a 
předpokl. 

čas
Věk

Cena za 
pololetí

Další informace

Táboráček
školní pěvecký sbor

M. Syrovátková
Divadlo
Středa 

14.00 – 15.30
Od I. ročníku ZDARMA

Táboráček je naše 
tradice! Přidejte se 

k nám!
Flétna 

začátečníci
R. Tippman

Učebna
Středa 14.00 -14.45 Od I. ročníku 800,-

Naučte se hrát pro radost 
na flétnu!Flétna 

mírně pokročilí a 
pokročilí

O. Roubíčková
Učebna

Úterý 14.00 – 14.45 1. stupeň 800,-

Kytara R. Tippman
Učebna

Středa 14.50 -15.35 Kdo má chuť 800,-
Dobře hrát na kytaru je 

pořádná frajeřina! Zkuste 
to s námi! 

Barvičky a tvary V. Prokopová
Učebna Vv

Pátek
14.00 – 15.30

1. stupeň

Pro děti s výtv. 
předpoklady i děti 
s blokem ve výtv. 

projevu (dysgrafie,
…)

1 350,-

(cena včetně 
výtv. 

materiálů)

Výtvarné hry a pokusy, 
procvičování a 

uvolňování v. projevu. 
Rozvoj osobitého 
přístupu tvorby a 

relaxační metody - 
artefiletika

Zlaté dětské 
ručičky – aneb 

Kukyho 
kamarádi

V. Prokopová
Učebna Vv

Pondělí
12.50 – 14.20

1. stupeň

1 350,-

(cena včetně 
výtv. 

materiálů)

S Kukym budeme tvořit 
hračky, šperky, dekorace, 

ozdoby, masky 
z nejrůznějších materiálů,
… a taky zažijeme hodně 

zábavy!  

Grafika a kresba V. Prokopová

Učebna Vv
Čtvrtek

13.00 – 14.30
1x za 14 dní

(v sudé týdny)

2. stupeň

900,-

(cena včetně 
výtv. 

materiálů)

Čekají nás základní a 
experimentální grafické 

techniky (tisk z lina, 
dřeva,…) i základy kresby 

(perspektiva,…). 
Těšte se!

Malba a kresba 
pro lehce 
pokročilé

V. Prokopová

Učebna Vv
Čtvrtek

15.00 – 17.00
1x za 14 dní

(v sudé týdny)

2. stupeň

900,-

(cena včetně 
výtv. 

materiálů)

Něco pro fajnšmekry ale i 
příprava na umělecké 
školy. Teorie i praxe, 

kombinace, experimenty 
a spousta dalšího!

Tvoříme z Fimo 
hmoty

D. Sládková

Učebna
Středa 

14.00 – 15.30
1x za 14 dní

(v sudé týdny)

Od 4. ročníku

900,-

(cena včetně 
výtv. 

materiálů)

S různými nástroji a 
z rozmanitých barev 

vytvoříme neuvěřitelné 
vzory na výrobu šperků a 

dekorací.

Keramika 1 S. Voláčková
Keramická dílna

Středa 
14.00 – 15.30

1.- 2. ročník 1 350,-

(cena včetně 
materiálu)

Líbí se ti práce s hlínou, 
výroba kachlíků, nádob a 

figur? Přijď  to zkusit!Keramika 2 S. Voláčková
Keramická dílna

Středa 
16.00 – 17.30

3.- 9. ročník

Řezbářský 
kroužek

B. Jeřábková
Dílna
Úterý 

14.00 - 15.30
2. stupeň

1300,-
(cena včetně 

materiálu)

Dřevo je úžasný materiál
Řezbářství vás bude 

bavit!



Dramatický 
kroužek 1

T. Tobolová
Divadlo
Pondělí

13.45 – 15.15
1.- 3. ročník 1 300,-

Divadlo, dramatické hry a 
scénky, písničky, 

hudebně-pohybové 
etudy, rozvíjení 
komunikačních 

schopností, fantazie, 
představivosti...

Dramatický 
kroužek 2

T. Tobolová
Divadlo
Pondělí

15.30 – 17.00
Od 4. ročníku 1 300,-

Šachy P. Vávra
L. Černoušek

Učebna
Úterý 

14.00 – 14.45
Kdo má chuť 950,-

Šachy jsou hrou králů! 
Začínáme 27.9.2011

Taneční 
průprava

V. Bauer
Divadlo
Čtvrtek 

17.00-18.00
7. a 8. ročník 700,-

Rozjeďte to naplno!
Tanec je úžasný!

JAZYKY & VZDĚLÁVÁNÍ
Kroužek Lektor

Místo a 
předpokl. 

čas
Věk

Cena za 
pololetí

Další informace

Angličtina pro 2. 
ročník

L. Jacko
P. Harenčáková

Učebna AJ
ÚT+ČT 13.00- 13.45 2. ročník 2 000,-

Naučte se anglicky hravě 
a zábavně!Anglická 

družinka
rodilý mluvčí

Pondělí 
14.00 – 15.30 3. – 4. ročník 2 200,-

Němčina pro 
chytré hlavy

H. Suchánková
Učebna NJ

Středa
14.00 – 14.45

7. – 9. ročník 650,-

Zábavné aktivity pro 
pokročilé žáky, zaměřené 

na rozvoj jazykových 
schopností s aktivním 
využitím audiovizuální 

techniky

Němčina hrou H. Suchánková
Učebna NJ

Úterý
13.30 – 14.15

2. – 5. ročník 650,-

Začněte s němčinou dříve 
než ostatní! Hravá výuka 

plná soutěží, her a 
písniček.

Grafomotorika
(nejde i psaní)

K. Balharová
Učebna SpČJ

ÚT + PÁ 7.30 – 8.00 2. – 4. ročník 800,- Kurz probíhá pouze v I. 
pololetí

Matematický 
klub

V. Fenclová
Učebna
Středa

13.00 – 13.45
4.-5. ročník 650,- Přijďte si zábavnou 

formou prohloubit znalosti 
v kroužcích pro nadané 

žáky!
Tvořivé čtení 

a psaní
J. Svobodová Pondělí  13.50 – 

14.35
4.-6. ročník 650,-


